
 

 

LightComp v.o.s., http://www.lightcomp.cz        1 

Projekt: Provoz Elza v MÚA 

Autor:  

Datum: 11. 3. 2024 

 

Název dokumentu: Parametry a cena služby podpory systému Elza v MÚA 

 

 

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Parametry a cena služby pro běžný provoz aplikace Elza 

Období: po celou dobu trvání smlouvy 

 

Předpoklad: MÚA, respektive dodavatel IT firma TOTAL SERVICE a.s. (TS) zajišťuje provoz 

virtuálních serverů pro produkční a testovací prostředí Elza, odpovídající DNS záznamy. 

K oběma prostředím bude zajištěn vzdálený přístup pro další instalaci a nastavení. Dále 

MÚA (TS) zajistí směrování potřebných adres na tento server. 

 

Uvedené předpoklady byly naplněny při realizaci dle smlouvy LC/20231002-1, tj. zavedení a 

podpora aplikace Elza. Stávající stav stačí zachovat. 

 

Parametr Cena 

Základní podpora a hotline, poskytování stabilních verzí 
aplikace a dokumentace Elza 

4 480 Kč / měsíc 

Fáze C “provoz a další rozvoj” - aktualizace a rozvoj aplikace 
 
Integrace Elza s okolním prostředím (PEvA II) 
 
Zjištění a naplňování dalších specifických potřeb ve vztahu ke 
zpracování a využívání archiválií 
 
Předpokládaný rozsah za měsíc: 4 hodiny 

6 000 Kč / měsíc 

 

Hodinová sazba za služby dodavatele činí 1 500 Kč. 

 

Cena celkem za měsíc činí 10 480 Kč. 

Jedná se o platbu fakturovanou měsíčně nebo čtvrtletně, dle vzájemné dohody. 

Nevyčerpané hodiny se převádí mezi měsíci a lze je využívat pro další související činnosti. 

 

http://www.lightcomp.cz/

	Parametry a cena služby pro běžný provoz aplikace Elza



